任。建议由高新区应急管理局，根据《中华人民共和国安全

生产法》第一百一十四条第一款第一项规定，对沃达建设集

团有限公司给予伍拾壹万元整人民币的行政处罚款。

（二）事故责任人员处理建议

1.武*振：沃达公司法定代表人（主要负责人），履行

安全生产主要负责人职责不到位，未对沃达公司星聖项目部

安全生产工作进行有效监督检查，对事故发生负领导责任。

建议由高新区应急局，依据《中华人民共和国安全生产法》

第九十五条第一款第一项规定，对其给予上一年年收入壹拾

万零叁仟陆佰陆拾元肆角肆分（103,660.44 元）的百分之四

十，即肆万壹仟肆佰陆拾肆元壹角柒分（41464.17 元）人民

币的行政处罚款。

2.李*君：落实项目部安全管理职责不到位，设备管理

不到位，现场管理不到位，培训教育不到位，对事故发生负

直接领导责任。建议由高新区应急局，依据《中华人民共和

国安全生产法》第九十六条，对李*君处以上一年年收入陆

万陆仟叁佰陆拾元（66360 元）的百分之二十五，即壹万陆

仟伍佰玖拾元整（16590 元）人民币的行政处罚款。并暂停

其与安全生产有关的资格。

六、事故防范及整改措施

为深刻吸取事故教训，防范类似事故再次发生，针对事

故暴露的问题，提出以下整改措施：